● فصل بیست و یکم درباره «امامان نزاری در دوره ایرانی جنبش اسماعیلی» و فصل بیست و دوم درباره «ورود اسماعیلیه نزاری به هند- بخش اول» و فصل بیست و سوم درباره «ورود اسماعیلیه نزاری به هند- بخش دوم» است.

● فصل بیست و چهارم درباره «آقاخان‌ها» است. «آقاخان اول، آقا حسن علیشاه به سال ۱۲۵۶ هـ ق/ ۱۸۴۰ م به هند آمد» (ص ۴۰۷).

● فصل بیست و پنجم درباره «مذهب خوجه‌هاست»: «اصول عقاید خوجه‌ها بی‌گفتگو عقاید مذهب نزاری است با آمیزه غربی از معتقدات مذهب هندو» (ص ۴۲۳).

● فصل بیست و ششم درباره «جماعت خوجه‌ها در زمان حاضر» است که فصل پایانی کتاب است.